
宿泊料金（1人1泊、４歳未満は無料） 

 千刈キャンプ利用料金表 （税込価格） 2023年4月1日改訂  

 新キャビン 旧キャビン テント ｹﾞｽﾄﾙｰﾑ 日帰り 

学内  2,000円 1,400円 1,400円 5,000円 100円 

 中学生以下 3,300円 2,000円 2,000円 設定無し 500円 

 ｷﾘｽﾄ教関係 

同窓団体 
4,700円 3,000円 2,500円 7,500円 500円 

 一般 

（非営利団体） 
5,300円 3,300円 2,500円 9,100円 500円 

 一般 

（営利団体） 
6,600円 3,700円 2,500円 10,800円 500円 

学外 

● 11月～4月の宿泊利用は上記に加え、暖房費として1人1泊150円が必要です 

（テント泊を除く）。 

● テント利用の場合、寝具として毛布、シュラフを貸与します。 

● 歯ブラシやタオル等の洗面具や寝間着等はご持参下さい（ゲストルームにはあります）。 

食事料金（要予約） 
朝食 600円 

昼食 900円 

夕食  Ａ定食1,500円  Ｂ定食2,500円 

食材の持込は1日あたり以下の炊さん場使用料

または旧厨房使用料が必要。 

日帰り：学内1人230円／学外1人450円 

宿泊：学内１団体2,040円／学外１団体4,080円 

（10人未満団体は日帰り単価×人数） 

幼稚園団体食やアレルギー等の対応につい

ては事前にご相談下さい。 

夕食は左欄2種類から選べます。同一メ

ニューでお願いします。 

野外炊さん 

（Ａ）カレーライス（薪代別途）    900円  

（Ｂ）ＢＢＱ（肉・ご飯付き） 

   （炭代別途） 
1,500円  

（Ｃ）ＢＢＱ（ｼｰﾌｰﾄﾞ・ご飯付き） 

   （炭代別途） 
1,500円  

室名 様式定員 料金（1時間） 

第1研修室 教室型・テーブル 33人              1,000円 

第2研修室 教室型・テーブル 54人  1,500円 

第3研修室 教室型・テーブル 90人  2,500円 

和室（1部屋） 和室 12帖×１ 12人              1,000円 

和室（2部屋） 和室 12帖×２ 24人  1,500円 

スカイビュー 3階展望室 8人  1,000円 

食堂（1/2室） 150～200人  3,500円 

食堂（全室） 300人  7,000円 

各室料金（学内団体は無料） 

VTR、CDﾌﾟﾚｰﾔｰ 

DVDﾌﾟﾚｰﾔｰ、ﾏｲｸｾｯﾄ 
各1,100円（1日）学内無料 

液晶プロジェクター 3,300円（1日）学内無料 

超過使用料（宿泊最終日、 

午後1時以降の下山） 

1人110円 50人以上5,500円  

学内無料 

コピー（1枚） 学内10円 学外10円 

薪一束：1,000円 

BBQ炭：6㎏1,500円 3㎏800円 

杉板（1枚3ｍ）: 300円 

焼印機：1,100円／1日 学内無料 

その他の料金（備品使用料は学内無料） 

傷害保険料 入場者1人1日につき30円(4歳以上。日帰り宿泊問わず必要です） 

食材持ち込み炊さん 


